Kallelse

Till Styrelsen i Finansinspektionen

Hérmed kallas styrelsen till ssmmantrade tisdagen den 17 februari 2026 kl. 09.30

Plats: Finansinspektionen, Sveavégen 44, plan 4

Dagordning for sammantridet

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Sammantrédet 6ppnas

Protokoll fran foregaende sammantrade

Generaldirektoren informerar om aktuella fragor (information)
Sanktionsdrende (beslut)

Information fran risk- och revisionsutskottet (beslut)
Styrelsens beddmning av intern styrning och kontroll (information)
Finansinspektionens arsredovisning 2025 (beslut)
Budgetunderlaget 2027-2029 (beslut)

Finansinspektionens forenklingsuppdrag (information)
Delegation av beslutanderitt (beslut)

Chefsjuristen informerar (information)

Ovriga fragor

Styrelsens egen tid

Sammantridet avslutas

Till punkterna 2, 4-8, 10 och 11 finns bilagor.
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Forhinder att delta 1 sammantradet anmals till Katarina Andersson, tfn 408 98 716 eller
katarina.andersson@fi.se.

Stockholm den 10 februari 2026

Erik Blommé
Chefsjurist

(l/OI 17\(5}



